
SUPERFIRE
FF16-A

Návod k obsluze



Specifikace:
Solární panel: 2V / 80mA.
Napájení: vestavěná dobíjecí baterie nebo solární panel. 
(součástí sady)
Provozní doba: Doba provozu: 8-10 h (při plně nabité baterii)
Doba nabíjení: 6-8 h
Materiály: sklo, nerezová ocel, plast

Instalace

1. Spojte obě části 
základny.

2. Připojte základnu k hlavnímu dílu
části svítidla.

3. Hotovo 4. Umístěte hotovou lampu do země.
Nezapomeňte zařízení zapnout.

Poznámka: Každá lampa byla před odesláním dvakrát zkontrolo-
vána, aby se zajistila její funkčnost. Pokud nefunguje, ujistěte se, 
že jste ji nejprve nabili a zapnuli po setmění.



Elektronický odpad označený v souladu se směrnicí Evropské unie se nesmí 
ukládat společně s ostatním komunálním odpadem. Podléhá oddělenému 
sběru a recyklaci na určených místech. Tím, že zajistíte jeho správnou 
likvidaci, předejdete možným negativním důsledkům pro životní prostředí a 
lidské zdraví. Systém sběru použitého zařízení je v souladu s místními před-
pisy o ochraně životního prostředí pro likvidaci odpadu. Podrobné informa-
ce k tomuto tématu získáte na obecním úřadě, ve zpracovatelském závodě 
nebo v obchodě, kde byl výrobek zakoupen.
Výrobek splňuje požadavky tzv. směrnic nového přístupu Evropské unie (EU) 
v oblasti bezpečnosti, zdraví a životního prostředí, které specifikují nebez-
pečí, jež by měla být zjištěna a odstraněna.

Tento dokument je překladem originálního návodu k použití vydaného 
výrobcem.

Zařízení je vybaveno dobíjecí baterií, která díky své fyzikální a chemické struktuře 
časem a používáním stárne. Výrobce udává maximální dobu provozu zařízení v 
laboratorních podmínkách, kdy jsou pro zařízení optimální provozní podmínky a 
samotná baterie je nová a plně nabitá. Provozní doba ve skutečnosti se může lišit 
od doby deklarované v nabídce a nejedná se o vadu zařízení, ale o vlastnost 
výrobku.

Ochrana životního prostředí

Výrobek musí pravidelně udržovat (čistit) sám uživatel nebo specializované servi-
sní středisko na náklady uživatele. Pokud v návodu k obsluze nejsou uvedeny 
informace o nutné cyklické údržbě nebo servisních úkonech, je třeba pravidelně, 
nejméně jednou týdně, vyhodnocovat odchylku fyzického stavu výrobku od fyzic-
ky nového výrobku. Pokud je zjištěna nebo nalezena jakákoli odchylka, musí být 
neprodleně provedena údržba (čištění) nebo servisní opatření. Nebude-li prove-
dena řádná údržba (čištění) a nebude-li reagováno na zjištěný stav odlišnosti, 
může dojít k trvalému poškození výrobku. Ručitel neodpovídá za škody vzniklé v 
důsledku nedbalosti.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


